Fra: Marianne Lauritzen

Til: Tove Krogh Stockmarr

Cc: Lene Stubgaard; Marianne Lauritzen

Emne: Arbejdstilsynets svar pa hgring af lokalplanforslag for Sender Voldgadekvarteret, Fredericia
Dato: 21. december 2016 07:56:38

Vedheeftede filer: image001.ipg
Signaturbevis.txt

Hej Tove.

Vi takker for det tilsendte hgringsmateriale i forbindelse med myndighedshgringen ved
udarbejdelsen af lokalplanforslag for Sgnder Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune.
Arbejdstilsynet har vurderet materialet og har ikke nogen bemaerkninger.

Med venlig hilsen
Marianne Lauritzen

Marianne Lauritzen
Arbejdstilsynet

Telefon: 70121288

Mobil: 72209627

E-mail: at@at.dk

Direkte E-mail: mal@at.dk
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Fra: Allan Thomsen

Til: kommunen

Cc: Tove Krogh Stockmarr; trekantbrand@trekantbrand.dk

Emne: SV: Hering af lokalplanforslag 332 Sgnder Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune
Dato: 28. december 2016 11:50:47

Vedheeftede filer:  Sianaturbevis.txt

Vedr. kommunens sagsid 16/5535

Til Fredericia Kommune

Beredskabsstyrelsen har ingen bemaerkninger til lokalplanforslaget, idet styrelsen har noteret sig fglgende i
forslaget:

"Lokalplan 332 abner med den aendrede bebyggelsesplan op for et stort set tilsvarende byggeri og
anvendelsesfordeling (som vist i figur 2), men med en anden bygningsstruktur inden for omradet
omfattet af planlaegningszonen omkring Shell Havneterminal. [...]

Der er derfor foretaget en fornyet beregning af, om det er muligt at e&endre fordelingen mellem de forskellige
anvendelser indenfor den del af lokalplanens omrdde der er omfattet af planlaegningszonen uden at det gger
den samfundsmeessige risiko der fremgdr af de oprindelige beregninger. Den fornyede beregning viser, at

fleksibiliteten inden for planlaegningszonen kan @gges, uden at den samfundsmeessige risiko gges.”

Det bemzerkes, at styrelsen alene har forholdt sig til eventuelle problemstillinger i forhold til
risikovirksomheder, der er omfattet af beredskabslovgivningen.

Med venlig hilsen

Allan Thomsen
Chefkonsulent, M.IDA

Beredskabsstyrelsen
Brandforebyggelse

Telefon: (+45) 4590 6000
Direkte:  (+45) 4590 6208

www.brs.dk

Fra: Tove Krogh Stockmarr [mailto:tove.stockmarr@fredericia.dk]

Sendt: 20. december 2016 13:50

Til: Beredskabsstyrelsen, Brandforebyggelse

Emne: Hgring af lokalplanforslag 332 Sgnder Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune

Til Beredskabsstyrelsen

Hermed foretages hgring af risikomyndigheden som led i udarbejdelsen af lokalplanforslag for
Sgnder Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune.

Bemeerk den korte hgringsfrist.

Venlig hilsen

Tove Krogh Stockmarr
Planleegger

Strategisk Udvikling

Direkte nummer: 72107631

Mobil:

E-mail: tove.stockmarr@fredericia.dk
Adresse: Gothersgade 20, 7000 Fredericia

http://www.fredericia.dk/SiteCollectionimages/Autosignaturen/Falogo536x77.gif
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Fra: Mette Schjedt

Til: Tove Krogh Stockmarr

Cc: Ellen Vibeke Olesen

Emne: SV: Hering af risikomyndighederne
Dato: 2. januar 2017 14:48:33

Kaere Tove

Fredericia Kommune er koordinerende risikomyndighed for A. Espersen A/S og Samtank A/S.
Fredericia Kommune har ingen bemaerkninger ud over de oplysninger, der allerede fremgar af

miljgrapporten.
Venlig hilsen

Mette Schjgdt
Miljgsagsbehandler
Miljg

Fredericia Kommune

Direkte nummer: 72107648

Mobil: 41318742

E-mail: mette.schjodt@fredericia.dk

Adresse: Gothersgade 20, 7000 Fredericia
http://www.fredericia.dk/SiteCollectionimages/Autosignaturen/Falogo536x77.gif

Fra: Tove Krogh Stockmarr

Sendt: 19. december 2016 15:12

Til: Mette Schjgdt; Ellen Vibeke Olesen

Emne: Hgring af risikomyndighederne

Til Fredericia Kommune

Hermed foretages hgring af risikomyndigheden som led i udarbejdelsen af lokalplanforslag for
Sender Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune.

Bemeerk den korte hgringsfrist. Jeg kontakter jer desangaende.
Venlig hilsen

Tove Krogh Stockmarr

Planlaegger

Strategisk Udvikling

Direkte nummer: 72107631

Mobil:

E-mail: tove.stockmarr@fredericia.dk

Adresse: Gothersgade 20, 7000 Fredericia
http://www.fredericia.dk/SiteCollectionlmages/Autosignaturen/Falogo536x77.gif
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Fra: Per Bech

Til: Lene Stubgaard; Jan Vesth; Jan Lehmann Trekantomradets Brandvaesen; Allan Thomsen; sojyl-politistab-
lan@politi.dk

Cc: Tove Krogh Stockmarr; Kirsten Grahn Nielsen

Emne: VS: Hering af risikomyndighederne

Dato: 20. december 2016 16:11:29

Til risikomyndighederne.
Keere alle.
Jeg vedlaegger til orientering kopi af min mail til Fredericia Kommune.

Med venlig hilsen

Per Bech
Civilingenigr | Virksomheder
Dir tIf.: (+45) 72 54 42 53 | perbe@mst.dk

Miljg- og Fedevareministeriet

Miljgstyrelsen | Strandgade 29 | 1401 Kgbenhavn K I TIf. +45 72 54 40 00 | mst@mst.dk | www.mst.dk

Miljgstyrelsen er underlagt reglerne om aktindsigt i offentlighedsloven og i miljgoplysningsloven, og det er kun oplysninger omfattet
af undtagelsesbestemmelserne i disse love, som kan undtages aktindsigt og dermed holdes fortrolige. Denne vurdering vil

Miljgstyrelsen foretage i forbindelse med en konkret anmodning om aktindsigt.

Fra: Per Bech

Sendt: 20. december 2016 13:40

Til: 'Tove Krogh Stockmarr'; 'kommunen@fredericia.dk'
Emne: SV: Hgring af risikomyndighederne

Til Fredericia Kommune

att. Tove Krogh Stockmarr

J.nr. 16/5535 — Hering i forbindelse med Lokalplan 332

Tak for det fremsendte.
Det fremsendte materiale giver ikke Miljgstyrelsen anledninger til bemaerkninger.

Med venlig hilsen

Per Bech
Civilingenigr | Virksomheder
Dir tIf.: (+45) 72 54 42 53 | perbe@mst.dk

Miljg- og Fedevareministeriet

Miljgstyrelsen | Strandgade 29 | 1401 Kgbenhavn K | TIf. +45 72 54 40 00 | mst@mst.dk | www.mst.dk

Miljgstyrelsen er underlagt reglerne om aktindsigt i offentlighedsloven og i miljgoplysningsloven, og det er kun oplysninger omfattet
af undtagelsesbestemmelserne i disse love, som kan undtages aktindsigt og dermed holdes fortrolige. Denne vurdering vil

Miljgstyrelsen foretage i forbindelse med en konkret anmodning om aktindsigt.

Fra: Tove Krogh Stockmarr [mailto:tove.stockmarr@fredericia.dk]

Sendt: 19. december 2016 15:08

Til: MST Miljgstyrelsens hovedpostkasse; Per Bech

Emne: Hgring af risikomyndighederne

Til Miljgstyrelsen

Hermed foretages hgring af risikomyndigheden som led i udarbejdelsen af lokalplanforslag for
Sender Voldgadekvarteret, Fredericia Kommune.

Bemeerk den korte hgringsfrist. Jeg kontakter jer desangdende.

Venlig hilsen

Tove Krogh Stockmarr

Planlegger
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Strategisk Udvikling

Direkte nummer: 72107631

Mobil:

E-mail: tove.stockmarr@fredericia.dk

Adresse: Gothersgade 20, 7000 Fredericia
http://www.fredericia.dk/SiteCollectionlmages/Autosignaturen/Falogo536x77.gif

a
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Fra: sojyl-politistab-plan@politi.dk

Til: kommunen
Cc: Tove Krogh Stockmarr; KFEO01@politi.dk; LOZ001@politi.dk
Emne: Hgaring af risikomyndigheder - lokalplanforslag 332: sag 16/5535
Dato: 2. januar 2017 10:55:32
Vedheeftede filer:  image003.png

image002.ipa

Signaturbevis.txt

Til Fredericia Kommune
att. Tove Krogh Stockmarr

J.nr. 16/5535 — Hering i forbindelse med Lokalplan 332

Sydgstjyllands Politi har modtaget anmodning om hgringssvar pa ovenstaende sag.

Det indsendte giver ikke anledning til bemaerkninger herfra.

Med venlig hilsen
Kim Ngrgaard
Politiassistent/
Funktionsleder

Politistab - Planenheden

Holmboes Allé 2, 3. sal

8700 Horsens

TIf.: +45 7628 1448

Direkte: +45 7562 6300 lokal 2881

Mobil: +45 7258 3138

Mail: kno004@politi.dk

Post til afdelingen bedes sendt til: Kontor: sojyl-politistab-plan@politi.dk
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TREKANTBRAND

Fredericia Kommune 4.januar 2017
att. Tove Stockmarr J. 11, 14.12.00-K04-1-17
Gotersgade 20

7000 Fredericia Jan Lehmann

Direkte tif. 76 8108 83

Mobil: 23 38 49 40
jan.lehmann@trekantbrand.dk
Trekantomradets Brandvaesen - Myndighed
Norgesvej 1, 7100 Vejle

TIf. 76 8108 00

EAN Nr. 5798006366873

Horingssvar i forbindelse med lokalplanforslag nr. 332

Hermed fremsendes hgringssvar i forbindelse med lokalplanforslag nr. 332 i Fredericia
Kommune.

Lokalplanen omfatter omradet omkring Voldgadekvarteret, som ligger i forbindelse med
Fredericia C.

Bemaerkninger ud fra operationelle forhold

Trekantomradets Brandvaesen, har vendt lokalplanforslaget inden for en kreds af
brandvaesenets indsatsledere, samt udvalgte relevante ledere. Pa baggrund heraf fremkommer
vi med nedenstdende bemaerkninger, som alene er baseret pa en vurdering af de operationelle
forhold.

Trekantomradets Brandvaesen har noteret sig, at lokalplanomradet ligger inden for 2 stk.
planlaegningszoner pa henholdsvis 500 og 525 m. i forhold til risikovirksomheder. Ud fra et
operationelt synspunkt anser vi ikke umiddelbart det som vaerende et problem og vurderer
ikke, at det vil medfere saerlige operationelle udfordringer ud fra den nuvaerende kapacitet, der
er pa og dimensionering af Trekantomradets brandstation i Fredericia.

@vrige bemaerkninger

Vi skal samtidig bemaerke, at der naturligvis rent lovgivningsmaessigt er ”’indlagt” planlagnings-
zoner, ud fra et hensyn til de personer der arbejder eller er bosiddende i nzerheden af risikovirk-
somheder. Disse risici bar naturligvis ngje undersgges og vurderes af andre relevante myndig-
heder.

Trekantomradets Brandvaesen vil endvidere henlede opmaerksomheden pa at der i forbindelse
med byggeriet, skal tages hensyn til de i bygningsreglementet anfgrte regler om brand- og
redningsarealer.



7 TREKANTBRAND

Trekantomradets Brandvaesen kan endvidere konstatere, at der i lokalplanforslaget er forsggt
taget hensyn til klimatilpasninger. Om disse hensyn er tilstraekkelige, har vi ikke den forngdne
baggrundsviden til at kunne vurdere.

nlig hilsen

on
Jan Lehmann

Beredskabsinspektar
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